
RI.271.5.2016 

GMINA INOWŁÓDZ 

1 

 

Inowłódz, 28.09.2016 r. 

Gmina Inowłódz 

ul. Spalska 2 

97-215 Inowłódz 

tel. 44 710 12 33 

e-mail: gmina@inowlodz.pl 

 

 

 

Do ZAINTERESOWANYCH 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego RI.271.5.2016 przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  

pn. Przebudowa jazu w km 1+054 rzeki Gać wraz z niezbędną infrastrukturą techniczno-budowlaną oraz odmulenie zbiornika  

w miejscowości Spała 

 

 

 

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 

Wójt Gminy Inowłódz występujący w imieniu Gminy Inowłódz, działając zgodnie z art. 38 ust. 6  

w związku z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przedłużam termin składania ofert. 

 

 

W związku z brakiem zamieszczenia na stronie internetowej pełnej dokumentacji, tj. 

SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH, 

Zamawiający załącza ww. dokument oraz wydłuża termin na składanie ofert. 

 

W związku z powyższym w treści SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. w rozdziale 12 SIWZ: 

JEST:  

Na opakowaniu/kopercie ZEWNĘTRZNEJ należy umieścić następujące dane: 

 ……………………………………..……………………………………………………………..….. 
 

RI.271.5.2016 

Gmina Inowłódz 

97-215 Inowłódz, ul. Spalska 2 
 

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

Przebudowa jazu w km 1+054 rzeki Gać wraz z niezbędną infrastrukturą techniczno-budowlaną  

oraz odmulenie zbiornika w miejscowości Spała 

 

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT TJ. 29.09.2016 r. do godz. 15:30 

 
Uwaga ! Koperta zewnętrzna nie powinna posiadać żadnego oznaczenia wskazującego na nazwę i siedzibę Wykonawcy 

 ……………………………………..…………………………………………………………………………………..….. 



RI.271.5.2016 

GMINA INOWŁÓDZ 

2 

 

POWINNO BYĆ: 

Na opakowaniu/kopercie ZEWNĘTRZNEJ należy umieścić następujące dane: 

 ……………………………………..……………………………………………………………..….. 
 

RI.271.5.2016 

Gmina Inowłódz 

97-215 Inowłódz, ul. Spalska 2 
 

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

Przebudowa jazu w km 1+054 rzeki Gać wraz z niezbędną infrastrukturą techniczno-budowlaną  

oraz odmulenie zbiornika w miejscowości Spała 

 

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT TJ. 04.10.2016 r. do godz. 10:30 

 
Uwaga ! Koperta zewnętrzna nie powinna posiadać żadnego oznaczenia wskazującego na nazwę i siedzibę Wykonawcy 

 ……………………………………..…………………………………………………………………………………..….. 

 

 

 

II. w rozdziale 14 SIWZ: Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

JEST:  

2. Terminem składania ofert jest dzień: 29.09.2016 r. do godziny 15:00 (decyduje data i godzina 

wpływu do Zamawiającego). 

POWINNO BYĆ: 

2. Terminem składania ofert jest dzień: 04.10.2016 r. do godziny 10:00 (decyduje data i godzina 

wpływu do Zamawiającego). 

 

JEST:  

5. Terminem otwarcia ofert jest dzień: 29.09.2016 r. godzina 15:30. 

POWINNO BYĆ: 

5. Terminem otwarcia ofert jest dzień: 04.10.2016 r. godzina 10:30. 

 

 

 
 

Powyższe zapisy stają się obowiązujące. 

W pozostałym zakresie zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. 

 

Z poważaniem 

 


